
 

 

SABOGAL & ABOGADOS SAS: Carrera 7A No. 126A - 38 Bogotá D.C. Teléfonos 3213114644 WhatsApp 3158527633 
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Bogotá D.C; 09 de noviembre de 2023. 

 

 
Señor, 
JUEZ CINCUENTA Y NUEVE (59°) CIVIL MUNICIPAL HOY CUARENTA Y UNO (41°) DE 
PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ D.C. 

E. S. D. 

 

 

REFERENCIA: EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA DEL FONDO DE EMPLEADOS FONDO 

ÉLITE “FONDO ÉLITE” CONTRA LEONARDO JAVIER ALVAREZ GUERRA 

11001400305920210113000. 

Radicación Liquidacion de Credito. 

 
ANA MARIA BOHORQUEZ GARCIA, identificada como aparece al pie de mi 

correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada especial del FONDO DE 

EMPLEADOS FONDO “ELITE FONDO ELITE”, tal como se acredita en el poder 

otorgado en el expediente; por medio del presente me permito aportar Liquidación de crédito a la 

fecha, del proceso citado en la referencia. 

 

Lo anterior, teniendo en cuenta que se profirió Auto de Seguir Adelante con la Ejecucion desde el 

21 de marzo de 2023. 

 
 

Respetuosamente, 

 

 ANA MARIA BOHORRQUEZ G. 

  C.C. No. 1.003.246.711 
 T.P. No. 340.636 del C.S. de la J.    
 gerente@sabogalabogados.co  
 notificacionessabogalabogados@gmail.com 
 

Elaboro: Ana M Bohórquez. 
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CAPITAL ACELERADO + INTERES MORATORIO

JUZGADO CINCUENTA Y NUEVE (59) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ - LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO LEONARDO JAVIER ALVAREZ GUERRA - 
11001 40 03 059 2021 01130 00

TASA 
ANUAL
(Int.Ban.

Corr)

DESDE HASTA DIAS
TASA 

NOMINAL 
VENCIDA 
MENSUAL

TASA 
NOMINAL 
VENCIDA 

DIARIA

 CAPITAL 
 INTERÉS 

CORRIENTE 
POR MES 

 SUMATORIA 
INTERESES 

MENOS ABONO 
 TOTAL 

19.16% 31/1/2019 31/01/2019 1 1.597% 0.05% ($ 6,075,221) ($ 3,233)             ($ 3,233)              ($ 6,078,454)   
19.70% 1/2/2019 28/2/2019 28 1.642% 0.05% ($ 6,075,221) ($ 93,086)           ($ 96,319)           ($ 6,171,540)   
19.70% 1/3/2019 31/3/2019 31 1.642% 0.05% ($ 6,075,221) ($ 103,059)         ($ 199,379)         ($ 6,274,600)   
17.31% 1/4/2019 30/04/2019 30 1.443% 0.05% ($ 6,075,221) ($ 87,635)           ($ 287,014)         ($ 6,362,235)   
17.31% 1/5/2019 31/5/2019 31 1.443% 0.05% ($ 6,075,221) ($ 90,556)           ($ 377,570)         ($ 6,452,791)   
17.31% 1/6/2019 30/06/2019 30 1.443% 0.05% ($ 6,075,221) ($ 87,635)           ($ 465,205)         ($ 6,540,426)   
19.32% 29/7/2019 31/7/2019 3 1.610% 0.05% ($ 6,075,221) ($ 9,781)             ($ 9,781)              ($ 6,085,002)   
19.32% 1/8/2019 31/08/2019 31 1.610% 0.05% ($ 6,075,221) ($ 101,071)         ($ 110,853)          ($ 6,186,074)   
19.32% 1/9/2019 30/9/2019 30 1.610% 0.05% ($ 6,075,221) ($ 97,811)           ($ 208,664)         ($ 6,283,885)   
19.03% 1/10/2019 31/10/2019 31 1.586% 0.05% ($ 6,075,221) ($ 99,554)           ($ 308,218)         ($ 6,383,439)   
19.03% 1/11/2019 30/11/2019 30 1.586% 0.05% ($ 6,075,221) ($ 96,343)           ($ 404,561)         ($ 6,479,782)   
19.03% 1/12/2019 31/12/2019 31 1.586% 0.05% ($ 6,075,221) ($ 99,554)           ($ 504,115)          ($ 6,579,336)   
25.56% 1/1/2020 31/1/2020 31 2.130% 0.07% ($ 6,075,221) ($ 133,716)         ($ 637,831)         ($ 6,713,052)   
25.56% 1/2/2020 29/02/2020 29 2.130% 0.07% ($ 6,075,221) ($ 125,089)         ($ 762,920)         ($ 6,838,141)   
25.56% 1/3/2020 31/3/2020 31 2.130% 0.07% ($ 6,075,221) ($ 133,716)         ($ 896,635)         ($ 6,971,856)   
34.18% 1/4/2020 30/4/2020 30 2.848% 0.09% ($ 6,075,221) ($ 173,043)         ($ 1,069,678)      ($ 7,144,899)   
34.18% 1/5/2020 31/5/2020 31 2.848% 0.09% ($ 6,075,221) ($ 178,811)         ($ 1,248,488)      ($ 7,323,709)   
34.18% 1/6/2020 30/6/2020 30 2.848% 0.09% ($ 6,075,221) ($ 173,043)         ($ 1,421,531)      ($ 7,496,752)   
34.18% 1/7/2020 31/7/2020 31 2.848% 0.09% ($ 6,075,221) ($ 178,811)         ($ 1,600,341)      ($ 7,675,562)   
34.18% 1/8/2020 31/8/2020 31 2.848% 0.09% ($ 6,075,221) ($ 178,811)         ($ 1,779,152)      ($ 7,854,373)   
34.18% 1/9/2020 30/9/2020 30 2.848% 0.09% ($ 6,075,221) ($ 173,043)         ($ 1,952,195)      ($ 8,027,416)   
32.42% 1/10/2020 31/10/2020 31 2.702% 0.09% ($ 6,075,221) ($ 169,603)         ($ 2,121,798)      ($ 8,197,019)   
32.42% 1/11/2020 30/11/2020 30 2.702% 0.09% ($ 6,075,221) ($ 164,132)         ($ 2,285,930)      ($ 8,361,151)   
32.42% 1/12/2020 18/12/2020 18 2.702% 0.09% ($ 6,075,221) ($ 98,479)           ($ 2,384,409)      ($ 8,459,630)   
26.12% 1/1/2021 31/1/2021 31 2.177% 0.07% ($ 6,075,221) ($ 136,645)         ($ 2,521,055)      ($ 8,596,276)   
26.12% 1/2/2021 28/2/2021 28 2.177% 0.07% ($ 6,075,221) ($ 123,421)         ($ 2,644,476)      ($ 8,719,697)   
26.12% 1/3/2021 31/3/2021 31 2.177% 0.07% ($ 6,075,221) ($ 136,645)         ($ 2,781,121)      ($ 8,856,342)   



25.97% 1/4/2021 30/4/2021 30 2.164% 0.07% ($ 6,075,221) ($ 131,478)         ($ 2,912,599)      ($ 8,987,820)   
25.97% 1/5/2021 31/5/2021 31 2.164% 0.07% ($ 6,075,221) ($ 135,861)         ($ 3,048,460)      ($ 9,123,681)   
25.97% 1/6/2021 30/6/2021 30 2.164% 0.07% ($ 6,075,221) ($ 131,478)         ($ 3,179,938)      ($ 9,255,159)   
25.77% 1/7/2021 31/7/2021 31 2.148% 0.07% ($ 6,075,221) ($ 134,814)         ($ 3,314,752)      ($ 9,389,973)   
25.86% 1/8/2021 30/8/2021 30 2.155% 0.07% ($ 6,075,221) ($ 130,921)         ($ 3,445,673)      ($ 9,520,894)   
17.08% 1/9/2021 30/9/2021 30 1.423% 0.05% ($ 6,075,221) ($ 86,471)           ($ 3,532,144)      ($ 9,607,365)   
17.08% 1/10/2021 31/10/2021 31 1.423% 0.05% ($ 6,075,221) ($ 89,353)           ($ 3,621,497)      ($ 9,696,718)   
17.27% 1/11/2021 30/11/2021 30 1.439% 0.05% ($ 6,075,221) ($ 87,433)           ($ 3,708,929)      ($ 9,784,150)   
17.27% 1/12/2021 30/12/2021 30 1.439% 0.05% ($ 6,075,221) ($ 87,433)           ($ 3,796,362)      ($ 9,871,583)   
17.66% 1/1/2022 30/1/2022 30 1.472% 0.05% ($ 6,075,221) ($ 89,407)           ($ 3,885,769)      ($ 9,960,990)   
17.66% 1/2/2022 28/2/2022 28 1.472% 0.05% ($ 6,075,221) ($ 83,447)           ($ 3,969,215)      ($ 10,044,436) 
17.66% 1/3/2022 31/3/2022 31 1.472% 0.05% ($ 6,075,221) ($ 92,387)           ($ 4,061,603)      ($ 10,136,824) 
17.66% 1/4/2022 30/4/2022 30 1.472% 0.05% ($ 6,075,221) ($ 89,407)           ($ 4,151,010)      ($ 10,226,231) 
19.71% 1/5/2022 31/5/2022 31 1.643% 0.05% ($ 6,075,221) ($ 103,112)         ($ 4,254,121)      ($ 10,329,342) 
20.40% 1/6/2022 30/6/2022 30 1.700% 0.06% ($ 6,075,221) ($ 103,279)         ($ 4,357,400)      ($ 10,432,621) 
21.28% 1/7/2022 31/7/2022 31 1.773% 0.06% ($ 6,075,221) ($ 111,325)         ($ 4,468,725)      ($ 10,543,946) 
22.21% 1/8/2022 31/8/2022 31 1.851% 0.06% ($ 6,075,221) ($ 116,190)         ($ 4,584,915)      ($ 10,660,136) 
22.21% 1/9/2022 30/9/2022 30 1.851% 0.06% ($ 6,075,221) ($ 112,442)         ($ 4,697,358)      ($ 10,772,579) 
24.61% 1/10/2022 31/10/2022 31 2.051% 0.07% ($ 6,075,221) ($ 128,746)         ($ 4,826,103)      ($ 10,901,324) 
36.67% 1/11/2022 16/11/2022 16 3.056% 0.10% ($ 6,075,221) ($ 99,013)           ($ 4,925,116)       ($ 11,000,337) 
27.64% 1/12/2022 31/12/2022 31 2.303% 0.08% ($ 6,075,221) ($ 144,597)         ($ 5,069,713)      ($ 11,144,934) 
28.84% 1/1/2023 31/1/2023 31 2.403% 0.08% ($ 6,075,221) ($ 150,875)         ($ 5,220,588)      ($ 11,295,809) 
30.18% 1/2/2023 28/2/2023 28 2.515% 0.08% ($ 6,075,221) ($ 142,606)         ($ 5,363,193)      ($ 11,438,414) 
30.84% 1/3/2023 31/3/2023 31 2.570% 0.09% ($ 6,075,221) ($ 161,338)         ($ 5,524,531)      ($ 11,599,752) 
31.39% 1/4/2023 30/4/2023 30 2.616% 0.09% ($ 6,075,221) ($ 158,918)         ($ 5,683,449)      ($ 11,758,670) 
30.27% 1/5/2023 31/5/2023 31 2.523% 0.08% ($ 6,075,221) ($ 158,356)         ($ 5,841,804)      ($ 11,917,025) 
29.76% 1/6/2023 30/6/2023 30 2.480% 0.08% ($ 6,075,221) ($ 150,665)         ($ 5,992,470)      ($ 12,067,691) 
29.36% 1/7/2023 31/7/2023 31 2.447% 0.08% ($ 6,075,221) ($ 153,595)         ($ 6,146,065)      ($ 12,221,286) 
28.75% 1/8/2023 30/8/2023 30 2.396% 0.08% ($ 6,075,221) ($ 145,552)         ($ 6,291,617)      ($ 12,366,838) 
26.53% 1/9/2023 30/09/2023 30 2.211% 0.07% ($ 6,075,221) ($ 134,313)         ($ 6,425,930)      ($ 12,501,151) 
37.80% 1/10/2023 31/10/2023 31 3.150% 0.11% ($ 6,075,221) ($ 197,748)         ($ 6,623,678)      ($ 12,698,899) 
26.53% 1/11/2023 9/11/2023 9 2.211% 0.07% ($ 6,075,221) ($ 40,294)           ($ 6,663,972)      ($ 12,739,193) 

 CAPITAL ACELERADO ($ 6,075,221)   
 INTERES MORATORIO ($ 6,663,972)   



 INTERES CORRIENTE ($ 5,408,465)   
 SUBTOTAL  ($ 18,147,658) 
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Bogotá D.C; 09 de noviembre de 2023.

 

 

Señor,

JUEZ CINCUENTA Y NUEVE (59°) CIVIL MUNICIPAL HOY CUARENTA Y UNO (41°) DE
PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ D.C.
E.                                  S.                                 D.

 

  REFERENCIA: EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA DEL FONDO DE EMPLEADOS FONDO
ÉLITE “FONDO ÉLITE” CONTRA LEONARDO JAVIER ALVAREZ GUERRA                                         

                            11001400305920210113000

                            Radicación Liquidacion de Credito.

 

ANA MARIA BOHORQUEZ GARCIA, identificada como aparece al pie de mi correspondiente firma,
actuando en calidad de apoderada especial del FONDO DE EMPLEADOS FONDO “ELITE FONDO
ELITE”, tal como se acredita en el poder otorgado en el expediente; por medio del presente me permito
aportar Liquidación de crédito a la fecha, del proceso citado en la referencia.
 
Lo anterior, teniendo en cuenta que se profirió Auto de Seguir Adelante con la Ejecución desde el 21 de marzo
de 2023.

  Respetuosamente;


